REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA §TIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit tg Komunés
Kancelarij

Ja Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr.02/34
Dt.02/02.2023

N& bazé tg Ligjit par Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, Nenj 13, Statuti t& Komunés sg Shtimes, Neni53,
Ligjit Nr.03/1-025 per Mbrojtje te Mjedisit, si dhe UA Nr.01/2017 pér Dhénien e Lejes Mjedisore
Komunale, Kryetari i Komunes s Shtimes morj kéte:

Iarmir Rexhepi (kryetar)
Ramadan Ukq (anétar)
Sami Jonuzi (anétar)

ko~

* Vendimi hyn ng fuqi ditén ¢ marrjes sé tij.

Kryetari i Komunés:
Qemajl Aliy [

—

Vendimi i dorézohet:

*  Arkivit t¢ Komunegs
*  DPUKGJ dhe
*  Anflaréve (¢ Komisionit

Adresa: Rr. Tirangs, 72000, Shtime, Republika e Kosovis,
Tel.: +381290389016, email- info@shtime-komuna.org
http://kk.rks—gov.net/shtime



